PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
09-10  октября 2019 г.                                                                    № 14-06-04
Об изменении  штатного расписания
аппарата Профсоюза

 Президиум ЦС профсоюза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ввести в штатное расписание должность заместителя главного бухгалтера аппарата профсоюза.

Председатель  профсоюза                               В.П. Калинушкин